Groupe

Préfinale
Résultats

1

Sous réserve du contrdle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Clt N°
14
11
23
44
38
6

o 0B WN P

Pilote

SIMON Gaspard
GIRARD Kenzo
CATALA Sacha

DI BERARDINO Enzo
BARRAULT Mathis
CAVACO MARTINS Luis

Club

LA GRANDE MOTTE 34
LA GRANDE MOTTE 34
LA GRANDE MOTTE 34
LA GRANDE MOTTE 34
CEVENOLE

DU VAR

Tours
12
12
12
12
12
12

Ecart

0.405
3.266
7.462
9.052
9.103

Interv.

0.405
2.861
4.196
1.590
0.051

Meilleur tour
1:03.180
1:03.129
1:03.334
1:03.830
1:03.825
1:03.912

Départ : 27/09 - 13

:35:21

Téte de course : N°23 CATALA Sacha (1-2) / N°11 GIRARD Kenzo (3-6) / N°14 SIMON Gaspard (7-12)
1:03.129 69,62 Km/h
1:02.009 70,88 Km/h

Record de I'épreuve : N°6 CAVACO MARTINS Luis

Meilleur tour :

N°11 GIRARD Kenzo

Trophee Didier RACING 27/09/2015

Patricia FARGUES
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